
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2020.gada 29.janvārī                                              Nr. 66 

                       (protokols Nr.3,  13.§.) 

         

Par projekta iesnieguma „Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 

2020.gadā”  sagatavošanu Zivju fondam  

 

2015.gadā tika izstrādāti zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Smiltenes novada 

Bilskas, Tepera un Vidus ezeram, savukārt, 2016.gadā Lizdoles ezeram, kurā kā viens no 

veicamajiem pasākumiem noteikts zivju krājumu mākslīgā papildināšana. Projekta mērķis ir 

palielināt un atjaunot zivju resursus četros Smiltenes novada ezeros – Lizdoles, Bilskas, Tepera 

un Vidus ezerā.  

          Pamatojoties uz 2010.gada 02.marta MK noteikumiem Nr. 215 "Noteikumi par valsts 

atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstītībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem", Zivju fonda 

izsludināto projektu konkursu pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā”, saskaņā ar Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-

2018.gadam uzdevuma U1.4.1. „Izkopt Vidzemei raksturīgo dabas ainavu un kultūrainavu, 

saglabāt bioloģisko daudzveidību” pasākumu 1.4.1.3. „Ūdenstilpņu apsaimniekošana”, ņemot 

vērā domes 21.01.2020. Finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas atzinumu (protokols Nr.1), 

atklāti balsojot ar 14 balsīm par  (A.Dudelis, K.Markss, V.Korulis, K.Lapiņš, A.Rozītis, 

E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas - nav,Smiltenes novada dome 
 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienestam projektu „Zivju 

resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2020.gadā” pasākumam „Zivju resursu 

pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības 

pieder valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā” par kopējo 

summu 2590,00 euro (divi tūkstoši pieci simti deviņdesmit eiro, 00 centi). 

2. Ja Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests apstiprina projektu „Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi Smiltenes novadā” par kopējo summu 2590,00 euro (divi 

tūkstoši pieci simti deviņdesmit euro 00 centi), Smiltenes novada dome nodrošina 

līdzfinansējumu 284,90 EUR (divi simti astoņdesmit četri eiro, 90 centi). Zivju fonda 

līdzfinansējums ir 89% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām jeb 2305,10 euro 

(divi tūkstoši trīs simti pieci euro 10 centi). 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu - Attīstības un 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Z.Mičule. 

4. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

31.01.2020. 
 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off
http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off

